吉祥航空（2022）198号

TEL：021-22389210                                                                      2022年 7月11日

吉祥航空将于 2022 年 8 月 14 日-2022 年 10 月 23 日起执飞南京=香港航班，

具体航班信息如下，起降时间均为当地时间。

南京-香港（NKG-HKG）：

航班号：HO1305

时间： 13:00 起飞  15:30 抵达

机型： B-787

班期：每周 7

香港-南京（HKG-NKG）：

航班号：HO1306

时间： 17:00 起飞  19:30 抵达

机型： B-787

班期：每周 7

具体航班信息、运价、燃油附加费、机场建设费、各类税费以 ICS/CRS 系统终

端查询为准，请各销售单位及时开展销售工作，并向所辖销售渠道下发业务通告。

    特此通告。

上海吉祥航空股份有限公司

2022年7月11日

tel:021-22388752